
UCHWAŁA NR 7081/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 24 sierpnia 2023 r.  

zmieniająca Uchwałę Nr 6422/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury turystycznej, realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku  

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 ze zm.), w związku z uchwałą nr 5890/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 

2022 r. w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury turystycznej, 

realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 r., Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.   

Postanawia się dokonać zmiany Uchwały Nr 6422/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

6 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury turystycznej, 

realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku, zmienionej Uchwałą 

nr 6874/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2023 r., w taki sposób, że załącznik nr 1 

do ww. uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 7081/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 sierpnia 2023 r.  

Uchwałą nr 6422/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 6874/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2023 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę rankingową zadań 

z zakresu infrastruktury turystycznej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 

w 2023 roku.  

W związku z pisemną rezygnacją Gminy Dopiewo z realizacji zadania po nazwą: „Budowa wiaty turystycznej 

przy czerwonym szlaku rowerowym w miejscowości Dąbrówka w Gminie Dopiewo”, a tym samym 

z wykorzystania zaproponowanego dofinansowania w kwocie 42 740,00 zł, zaistniała konieczność aktualizacji 

załącznika nr 1 do ww. uchwały. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

 



 

Załącznik 

do uchwały Nr 7081/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 6422/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Lista zadań rekomendowanych do dofinansowania 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 
Wnioskowana 

kwota dotacji 
Proponowana 

kwota dotacji 

1 Gmina i Miasto Pyzdry 
Poprawa dostępności Nadwarciańskiego Szlaku  

Rowerowego w m. Białobrzeg 
            90 000,00 zł              90 000,00 zł 

2 Gmina Trzemeszno Trzemeszno przyjazne turystom - rowerzystom               4 800,00 zł                4 800,00 zł 

3 Powiat Międzychodzki 
Rowerowy kątek w Międzychodzie na trasie Wielkiej  

Pętli szlaków pieszych i rowerowych pojezierza  
Międzychodzko - Sierakowskiego 

            38 000,00 zł              38 000,00 zł 

4 Gmina Żerków Wykonanie montaż 2 wiat rowerowych w 

miejscowości Żerków             72 000,00 zł              61 090,00 zł 

5 Gmina Trzcianka Zagospodarowanie turystyczne jeziora Logo - budowa 

punktu serwisowego dla kamperów w Trzciance           139 200,00 zł            139 200,00 zł 

6 Gmina Gołuchów 

Budowa punktu serwisowego dla kamperów 

wraz z wyposażeniem pola namiotowego w 

miejsca do siedzenia na terenie  
Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu 

            44 990,00 zł              44 990,00 zł 

7 Gmina Siedlec 
Poprawa i rozwój infrastruktury okołoszlakowej  

"Śladami Powstańców Wielkopolskich"             28 440,00 zł              28 440,00 zł 

8 Powiat Leszczyński Budowa małej infrastruktury turystycznej przy 

powstającej ścieżce rowerowej wzdłuż DP 4767P             25 000,00 zł              25 000,00 zł 

9 Powiat Leszczyński Budowa małej infrastruktury turystycznej przy 

powstającej ścieżce rowerowej wzdłuż DK 12             25 000,00 zł              25 000,00 zł 

10 Gmina Mieścisko 
Oznakowanie szlaków rowerowych 

na terenie Gminy Mieścisko             29 000,00 zł              29 000,00 zł 

   
RAZEM:         485 520,00 zł 

 


